



SOUPIS PRACÍ

Stavba: SFDI - HK III/29827 Svinary - Mašova Lhota

Objekt: SO 100 Komunikace III/29827

Rozpočet: R1 SO 100

Objednavatel: SÚS KHK

Zhotovitel dokumentace: Projektservis Jičín s.r.o.

Zhotovitel:

Základní cena: _____ Kč

Cena celková: _____ Kč

DPH: _____ Kč

Cena s daní: _____ Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: _____ Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: SFDI - HK III/29827 Svinary - Malšova Lhota
 Objekt: SO 100 Komunikace III/29827
 Rozpočet: R1 SO 100

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	02720		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY	KČ	1,000		
			- provizorní dopravní značení při provádění prací za částečně omezeného provozu				
			- označení a ohrazení staveniště, usměrnění provozu vozidel, apod.				
		Technická specifikace:	zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními				
2	02730		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ	KČ	1,000		
			- vytyčení průběhu všech inženýrských sítí, včetně přípojek, popř. provedení sond				
			pro upřesnění jejich polohy				
		Technická specifikace:	zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními				
3	03100		ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - INFORMAČNÍ TABULE	KUS	1,000		
			- náklady na zřízení 1ks informační tabule s údaji o stavbě s textem a rozměry dle				
			vzoru objednatele				
		Technická specifikace:	zahrnuje objednatelům povolené náklady na pořízení (event. pronájem), provozování, udržování a likvidaci zhotovitelova zařízení				
4	03710		POMOC PRÁCE ZAJIŠŤ NEBO ZŘÍZ OBJÍŽDKY A PŘÍSTUP CESTY	KČ	1,000		
			- zpřístupnění objektů, provizorní dosypání vjezdů (včetně pozdějšího odstranění)				
		Technická specifikace:	zahrnuje objednatelům povolené náklady na požadovaná zařízení zhotovitele				
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1			Zemní práce				
5	11372		FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH	M3	11,800		
			- frézovaný materiál se použije na stavbě				
			- zafrézování pro plynulé napojení na stávající stav na začátku a konci úseku				
			5,80x15x0,08=5,800 [A]				
			6,00x15x0,08=6,000 [B]				
			Celkem: A+B=11,800 [C]				
		Technická specifikace:	Položka obsahuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku a poplatku za skládku (pokud zadávací dokumentace nestanoví jinak).				
6	129221		ODTĚŽENÍ KRAJNIC OD NÁNOSU TL. DO 100MM	M2	1 790,000		
			- včetně sejmutí drnu , odvozu na skládku zhotovitele				
			a poplatků za skládkování				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: SFDI - HK III/29827 Svinary - Malšova Lhota
Objekt: SO 100 Komunikace III/29827
Rozpočet: R1 SO 100

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1		Zemní práce	- odstranění krajnic v š. 0,5m a tl. 0,1m				
5		Komunikace					
7	56933		ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM zřízení nezpevněných krajnic ze štěrkodeřti ŠDA 0/32 tl. 0,15m (990+986)*0,5=988,000 [A] Technická specifikace: - dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě - očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy - uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obručků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li žadavací dokumentace jinak - těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů	M2	988,000		
8	572213		SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 - spojovací postřik kationaktivní emulze 0,5 kg/m2 (asfaltu po vyšetření) plocha: vyrovnávací vrstva = 5831 m2 plocha obrušná vrstva = 5831 m2 plocha celkem = 11 662 m2 1023*5,70=5 831,100 [A] 1023*5,70=5 831,100 [B] Celkem: A+B=11 662,200 [C] Technická specifikace: - dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě - očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy - uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obručků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li žadavací dokumentace jinak - těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů - úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy	M2	11 662,200		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: SFDI - HK III/29827 Svinary - Malšova Lhota
 Objekt: SO 100 Komunikace III/29827
 Rozpočet: R1 SO 100

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9	574102		ASFALTOVÝ BETON TŘ.II	M3	291,555		
			- vyrovnávací vrstva ACO 8 (ABJ II) - průměrná tl. 50 mm (vyrovnání místních nerovností a propadlých okrajů)				
			1023*5,70*0,05=291,555 [A]				
		Technická specifikace:	- dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě - očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy - uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obručnicků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů - úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy				
10	57414		ASFALTOVÝ BETON TL. 50MM	M2	5 831,100		
			- vozovka se bude pokládat v celé šířce vozovky najednou - bez středové spáry!				
			- obrušná vrstva ACO 11 ... tl. 50 mm				
			1023*5,70=5 831,100 [A]				
		Technická specifikace:	- dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě - očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy - uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obručnicků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů - úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy				
11	57475		VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY	M2	150,000		
			50/50-G, pevnost v tahu min. 50 kN/m				
			150=150,000 [A]				
		Technická specifikace:	- dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě - očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy - uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: SFDI - HK III/29827 Svinary - Malšova Lhota
Objekt: SO 100 Komunikace III/29827
Rozpočet: R1 SO 100

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
12	577401		- úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obručnicků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů - úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy VRSTVY PRO OBNOVU, OPRAVY - Z ASFALTOVÉHO BETONU	M3	13,736		
			- oprava výtlučků a poruch stávajícího krytu před položením vyrovnávací vrstvy $137,36 \cdot 0,1 = 13,736 \text{ [A]}$ Technická specifikace: - dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě - očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy - uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obručnicků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů - úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy				
13	58910		VÝPLŇ SPAR ASFALTEM	M	11,800		
			- zatření pracovní spáry v napojení na stáv. asfaltové plochy (stálepružná zálivka) $5,80 + 6,00 = 11,800 \text{ [A]}$ Technická specifikace: - dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě - očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy - uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obručnicků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů - úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy				
14	58920		VÝPLŇ SPAR MODIFIK ASFALTEM	M	174,000		
			výprava příčných a podélných trhlin ve stávajícím živičném krytu před pokládkou nových živičných vrstev $30 \cdot 5,8 = 174,000 \text{ [A]}$ Technická specifikace: - dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: SFDI - HK III/29827 Svinary - Malšova Lhota
Objekt: SO 100 Komunikace III/29827
Rozpočet: R1 SO 100

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
5		Komunikace	- očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy - uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěrů a postříků dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů - úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy				
8		Potrubí					
15	89921		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ - do úrovně nového povrchu 1*1=1,000 [A] Technická specifikace: - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku).	KUS	1,000		
16	89923		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ - výšková úprava šoupat, hydrantů, uzávěru až do úrovně nového povrchu 4*1=4,000 [A] Technická specifikace: - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku).	KUS	4,000		
8		Potrubí					
9		Ostatní konstrukce a práce					
17	914124		DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - DOD, MONT, DEMONT značky B1, B24a, B24b E13 (mimo vozidel stavby) - 3x celkem 6ks Technická specifikace: - kromě vlastních značek a zařízení v příslušném provedení uvedeném v textu ještě sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, zemní práce), pokud nejsou uvedeny samostatnou položkou - u dočasných (provizorních) značek a zařízení údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu	KUS	2,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: SFDI - HK III/29827 Svinary - Malšova Lhota
Objekt: SO 100 Komunikace III/29827
Rozpočet: R1 SO 100

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
18	915221		poškozených částí - u výstražných světel napájení z baterie včetně záložní baterie - odstranění, demontáž a odklizení materiálu na skládku. VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM PROFIL NEHLUČNÉ - DOD A POKLÁDKA provedení VDZ v úseku stavby 327*0,125=40,875 [A] 596*0,125=74,500 [B] Celkem: A+B=115,375 [C] Technická specifikace: - veškeré práce jsou obsaženy v textu položky, - zahrnuje předznačení a reflexní úpravu.	M2	115,375		
19	919112		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM - řezání stávajícího asfaltového krytu v napojení na konci a začátku trasy a na další asf. povrchy 5,80+6,00=11,800 [A] Technická specifikace: - veškeré práce jsou obsaženy v textu položky	M	11,800		
20	93811		OČIŠTĚNÍ ASFALTOVÝCH VOZOVEK UMYTÍM VODOU - odstranění mechanických nečistot před spojovacími postřiky (1023*5,7)*2=11 662,200 [A] Technická specifikace: Veškeré práce jsou obsaženy v textu položky, bez ohledu na způsob provedení, včetně odklizení vzniklého odpadu.	M2	11 662,200		
9	Ostatní konstrukce a práce						

Celkem: